Оформляется на бланке Заявителя

Директору
некоммерческой организации
«Фонд развития промышленности Хабаровского края»

Информационная справка
о бенефициарных владельцах

Настоящим сообщаем, что физическим лицом, которое, в конечном счете, прямо или косвенно (через третьих лиц) владеет «Сокращенное наименование организации Заявителя согласно Уставу» или имеет в нем преобладающее участие (более 25 процентов в капитале), либо имеет возможность контролировать его действия в силу иных оснований является:

1. Фамилия Имя Отчество,
Гражданин __________________;
Страна постоянного местопребывания – ____________________;
Доля участия в капитале – __ %,

2. Фамилия Имя Отчество,
Гражданин __________________,
Страна постоянного местопребывания – ____________________;
Доля участия в капитале – __%.

Подпись
полномочного представителя Заявителя